
Elektroninio dokumento nuorašas 

 
 

 

VILNIAUS KOLEGIJOS AKADEMINĖ TARYBA 

NUTARIMAS 

 

2025 m. birželio 4 d. Nr. AT N - 7 

Vilnius 

 

 

Vilniaus kolegijos Akademinė taryba 2025 m. birželio 4 d. Akademinės tarybos posėdyje 

nutaria: 

1. Vadovaudamasi Vilniaus kolegijos Statuto 57.6. papunkčiu bei Vilniaus kolegijos garbės 

vardų suteikimo nuostatais, patvirtintais Akademinės tarybos 2018 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. AT N-9 ir 

2020 m. lapkričio 18 d. nutarimo Nr. AT N-7, 15 punktu, suteikti: 

1.1. Vilniaus kolegijos mecenato vardą socialiniam partneriui „Cencora / WorldCourier 

(Lithuania),UAB. 

1.2 Vilniaus kolegijos garbės daktaro vardus: 

1.2.1. Elenai LEONTJEVAI, Lietuvos laisvosios rinkos instituto įkūrėjai ir prezidentei, 

Elektromechanikos technikumo (dabar – Vilniaus kolegija) Elektronikos ir informatikos fakulteto 

absolventei; 

1.2.2. Gintautui DZEMYDAI, Habilituotam mokslų daktarui, VU profesoriui. 

1.3. Vilniaus kolegijos bendruomenės garbės nario vardus: 

1.3.1. Dr. Romanui TUMASONIUI, Programinės įrangos katedros docentui; 

1.3.2. Stasiui BUČIUI, Elektronikos ir kompiuterių inžinerijos katedros lektoriui. 

1.4. Vilniaus kolegijos garbės alumno vardus: 

1.4.1. Sergejui ABAKUMOVUI, UAB „Grant Thornton Baltic“ partneriui, Apskaitos grupės 

vadovui, Vilniaus kolegijos Ekonomikos fakulteto absolventui; 

1.4.2. Aleksej NAVOIČIK, UAB „Dielektrik“ direktoriui, Elektronikos technikos studijų 

programos absolventui. 

           2. Vadovaudamasi Vilniaus kolegijos Statuto 44.1.1. papunkčiu, 54 punktu, Vilniaus kolegijos 

Studentų atstovybės 2025 m. gegužės 15 d. ataskaitinės - rinkiminės  konferencijos nutarimu bei Vilniaus 

kolegijos Studentų atstovybės 2025 m. birželio 3 d. teikimu, Akademinė taryba nutaria likusiam Vilniaus 

kolegijos tarybos kadencijos laikotarpiui, įtraukti į Vilniaus kolegijos tarybos sudėtį Vilniaus kolegijos 

Studentų atstovybės prezidentą Vilių MASLIANIKĄ, vietoj buvusios Studentų atstovybės prezidentės 

Lianos HOVHANNISYAN ir paskelbti atnaujintą Kolegijos tarybos sudėtį:  

         Sergejus ABAKUMOVAS, UAB „Grant Thornton Baltic“ partneris, Apskaitos grupės vadovas; 

Dalia BABILAITĖ – ABARĖ, Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakulteto 

docentė; 



2 
 

Aušra BYTAUTIENĖ, Personalo valdymo profesionalų asociacijos direktorė; 

Audrius DZIKEVIČIUS, VšĮ „Eurokonsultantų grupė“ direktorius; 

Daniel KOPAČ, UAB „City Service Engineering“, Priežiūros skyriaus vadovas; 

Dovilė LIUBINIENĖ, Vilniaus kolegijos Studijų tarnybos vadovė; 

Vilius MASLIANIKAS, Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės prezidentas; 

Laima PARAUKIENĖ, Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto Mokymų ir 

bendradarbiavimo plėtros skyriaus vedėja; 

Julius PURLYS, VšĮ, Teltonika High-Tech Hill direktorius; 

Nijolė RUŽIENĖ, Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų fakulteto Mokslo taikomosios veiklos 

laboratorijos vedėja, Erasmus+ koordinatorė; 

Paulius ŠAKALYS, Vilniaus kolegijos Elektronikos ir informatikos fakulteto lektorius. 

         3. Atidėti Vilniaus kolegijos Studijų programų vadovo pakeitimų svarstymą ir tvirtinimą.  

                     4. Atidėti  Studijų krypčių vidinio kokybės užtikrinimo tvarkos aprašo pakeitimų svarstymą ir 

tvirtinimą.   

                    5. Atidėti Vilniaus kolegijos Mišrių nuotolinių ir nuotolinių studijų organizavimo ir vykdymo 

Vilniaus kolegijoje tvarkos aprašo pakeitimų svarstymą ir tvirtinimą. 

        6.  Patvirtinti ir paskelbti Vilniaus kolegijos direktoriaus įsakymu Neformaliuoju ir savišvietos 

būdu įgytų kompetencijų vertinimo ir pripažinimo Vilniaus kolegijoje tvarkos aprašą (nauja redakcija). 

         7. Patvirtinti ir paskelbti Vilniaus kolegijos direktoriaus įsakymu 2025 - 2026 m. m. Studijų 

tvarkaraštį. 

        8. Patvirtinti ir paskelbti Vilniaus kolegijos direktoriaus įsakymu Studijų tvarkos 14, 33, 46 

punktų ir 23.4, 23.5, 24.3, 24.4, 27.1, 67.2 papunkčių pakeitimus. 

                    9. Patvirtinti ir paskelbti Vilniaus kolegijos direktoriaus įsakymu Studijų pasiekimų vertinimo 

tvarkos aprašo 8 punkto pakeitimus. 

                   10. Patvirtinti ir paskelbti Vilniaus kolegijos direktoriaus įsakymu Dalinių studijų rezultatų 

įskaitymo tvarkos aprašo 1 punkto pakeitimus. 

        11. Patvirtinti ir paskelbti Vilniaus kolegijos direktoriaus įsakymu Studentų įmokų nustatymo ir 

mokėjimo tvarkos aprašo 7.6 papunkčio,  8, 9 ir 13 punktų pakeitimus. 

                   12. Patvirtinti ir paskelbti Vilniaus kolegijos direktoriaus įsakymu Formaliojo švietimo būdu 

įgytų kompetencijų pripažinimo tvarkos aprašo 13 punkto pakeitimus. 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė                                                           dr. Aušra Liučvaitienė 

 

Akademinės tarybos sekretorė                                                       Tatjana Einikienė 

 

 

 

 

 


